
AGISTRI 

   Fred og ro – ren afslapning! En lille oase! 
 

 
Den lille bitte ø i et Saroniske hav, er præcist hvad man 
drømmer om, når man vil bruge sin sommerferie på at 
slappe af. 
 
Her ånder en fred og ro som man skal lede længe efter - 
støjniveauet på Agistri begrænser sig til lyden af de 
skvulpende fiskerbåde i strandkanten og de lokale 
grækeres ”Ela”-råben (=kom) på børn og børnebørn…. 
På Agistri holder grækerne nemlig også ferie og lange 
weekender, og det må vel være den bedste anbefaling øen 
kan få… 
 
Øen kendetegnes ved sin smukke natur, de små strande 
med krystalklart blåt vand, grønne og duftende pinjeskove 
og den gæstfri atmosfære, som findes overalt. 
 
Ved havnebyen Skala og den lille by Milos findes en af 
Agistris dejligste strande, som er meget børnevenlige.  
Det er heromkring vore små hoteller findes. 
 
For enden af stranden ligger den smukke hvide kirke Agia 
Anargiri med sine fine ikoner, og i de små gader lidt højere 
oppe findes en dejlig bager, som udover at sælge friskbagt 
brød og mælk, også sælger de lækreste ”tiro-pita” 
(ostetærter i tynd filodej), og om aftenen lækker 
chokoladeis… 
I de hedeste sommermåneder, ser man ofte de lokale 
valfarte ned til bageren med deres bradepander fyldt med 
lækre retter – dette når det simpelthen bliver for varmt at 
stege hjemme i sin egen ovn… 
 
På Agistri flyder dagene forbi....med en god bog, en dagstur 
til Ægina for at købe Europas bedste pistacienødder eller 
med dejlige vandreture på den lille ø. 
 
 
 
 

       

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

  
 
 
 



 
Vore hoteller og lejligheder: 

 
 

 
 

  
 
 
  
 
 

 
  
 
  
 
 
 
  
 

  

 
 
 
Hotel-lejligheder VASILARAS, Scala 
Dejlige 1- og 2-værelses lejligheder med fin 
beliggenhed, blot få min. gang fra havnen i Scala. 
5 min. gang til den fine og børnevenlige 
sandstrand og til de små forretninger og lokale 
tavernaer.  
Reception, bar, snack bar, 
morgenmadsrestaurant, taverna og pool-område. 
Alle lejligheder med air-condition, TV, 
køkkenhjørne, telefon og balkon. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Hotel-lejligheder Oasis, Scala 
Helt nyrenoverede 1- og 2-værelses lejligheder 
med beliggenhed lige overfor den dejlige strand. 
Reception, bar, snack bar, 
morgenmadsrestaurant og pool-område. 
Alle lejligheder har air-condition, TV, værdiboks, 
køkkenhjørne, telefon og balkon. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Hotel & Lejligheder Milos, Milos 
Beliggende i den hyggelige lille by Milos, få km. 
fra Scala. 
Her findes hotelværelser med air-condition, TV, 
minikøleskab samt balkon og 1-værelses 
lejligheder med samme faciliteter, dog også med 
lille tekøkken.  
Ligeledes reception, bar, snack bar og pool-
område. 
Morgenmad kan reserveres på stedet. 
 

  

  
 

 
 
 
 
 

  
  
 
 
 
 
  
 

  
 

   



 
 

 

 

 
 

TIL OG FRA  
AGISTRI... 

 

 
 
Ved ankomsten til Athens lufthavn findes ekspresbusser og taxaer lige udenfor ankomsthallen.
 
Med taxa tager det ca. 45-60 min. at nå Piræus. 
Prisen ligger på omkring € 45,00 (inklusiv bagagetakst) og der kan være maximum  
4 personer per taxa. 
 
Ekspresbus X96 kører direkte til havnen i Piræus.  
Turen tager en god times tid og koster ca. € 3,20 per person per vej. 
Endestationen er ved havnekajen, få hundrede meter fra både de regulære færger og  
flyvebådene ”Flying Dolphins” til de Saroniske øer. 
 
Fra Piræus sejles der via Ægina til Agistri flere gange om dagen. 
Til Ægina er sejltiden med færge er ca. 70 min., med flyvebåd ca. 35 min.  
Fra Ægina sejles videre med lokalfærge (flere afgange dagligt) til Agistri,  
ca. 20 min. sejlads.  
Der findes også 2-3 daglige afgange direkte fra Piræus til Agistri (ca. kl. 09:00, 13:30 & 17:00), 
overfartstid er ca. 1 ½ time og prisen ligger på omkring kr. 115,00 per person. 
 
Færgebilletter kan købes i et af de mange billetbureauer, som ligger overalt i Piræus,  
dog er Hellas Travel også behjælpelig, hvis De bestiller i god tid, så vi kan nå at få  
fremsendt billetter fra Athen. 
 
Med hensyn til returrejsen fra Agistri til Piræus, findes en morgenfærge/catamaran, som 
ankommer til Piræus ved 08:30-tiden og herfra kører ekspresbus X96 direkte til lufthavnen. 
 
Det er yderste sjældent, at der opstår vejrmæssige forhold, som betyder at færgerne og 
flyvebådene indstilles, så vil man direkte til lufthavnen kan dette sagtens lade sig gøre fra alle 
de Saroniske øer, på selve afrejse dagen. 
 
Vi anbefaler dog, at man snupper den sidste eftermiddag og aften i skønne og pulserende 
Athen – vi har masser af hoteller at tilbyde, og afrund en dejlig ferie med et måltid i skyggen af 
Akropolis. 
 
I højsæsonen (juli & august) er der stor efterspørgsel på både færger og flyvebåde og vi 
anbefaler altid at man køber sin returbillet et par dage før afrejsen uanset på hvilket tidspunkt 
af året man rejser. 
 
 
Alle oplyste priser er gældende pr. 1/1/08. Vi tager forbehold for ændringer. 

 
 

 
 


